
   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: 6CORMRO 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

 
 

 
 
 

 
 

Vistos, los Informes   N° 001305-2023-DIA/MC,     N° 001213-2023-DIA/MC, 

N° 001297-2023-DIA/MC, N° 001242-2023-DIA/MC, N° 001201-2023-DIA/MC, 

N° 001220-2023-DIA/MC, N° 001312-2023-DIA/MC, N° 001226-2023-DIA/MC, 

N° 001207-2023-DIA/MC, N° 001295-2023-DIA/MC, N° 001247-2023-DIA/MC, 

N° 001304-2023-DIA/MC, N° 001243-2023-DIA/MC, N° 001248-2023-DIA/MC, 

N° 001212-2023-DIA/MC, N° 001307-2023-DIA/MC, N° 001249-2023-DIA/MC, 

N° 001306-2023-DIA/MC, N° 001244-2023-DIA/MC, N° 001250-2023-DIA/MC, 

N° 001227-2023-DIA/MC, N° 001300-2023-DIA/MC, N° 001251-2023-DIA/MC, 

N° 001208-2023-DIA/MC, N° 001245-2023-DIA/MC, N° 001252-2023-DIA/MC, 

N° 001229-2023-DIA/MC, N° 001246-2023-DIA/MC, N° 001253-2023-DIA/MC, 

N° 001211-2023-DIA/MC, N° 001313-2023-DIA/MC, N° 001800-2023-DIA/MC 

N° 001309-2023-DIA/MC, N° 001311-2023-DIA/MC, N° 001802-2023-DIA/MC, 

N° 001239-2023-DIA/MC, N° 001299-2023-DIA/MC, N° 001803-2023-DIA/MC, 

N° 001310-2023-DIA/MC, N° 001301-2023-DIA/MC, N° 001480-2023-DIA/MC, 

N° 001240-2023-DIA/MC, N° 001314-2023-DIA/MC, N° 001805-2023-DIA/MC, 

N° 001206-2023-DIA/MC, N° 001315-2023-DIA/MC, N° 001807-2023-DIA/MC, 

N° 001241-2023-DIA/MC, N° 001308-2023-DIA/MC, N° 001478-2023-DIA/MC, 

N° 001209-2023-DIA/MC, N° 001200-2023-DIA/MC, N° 001602-2023-DIA/MC, 

N° 001205-2023-DIA/MC, N° 001202-2023-DIA/MC, N° 001737-2023-DIA/MC, 

N° 001809-2023-DIA/MC  y   N° 001409-2023-DIA/MC de la Dirección de Artes, los 

Informes N° 000111-2023-DAFO/MC, N° 000113-2023-DAFO/MC, N° 000112-2023-

DAFO/MC, N° 000114-2023-DAFO/MC y N° 000115-2023-DAFO/MC de la Dirección 

del Audiovisual, la Fonografía y los Nuevos Medios, y los Informes N° 000127-2023-

DLL/MC, N° 000125-2023-DLL/MC, N° 000128-2023-DLL/MC, N° 000126-2023-

DLL/MC, N° 000130-2023-DLL/MC, N° 000132-2023-DLL/MC, N° 000131-2023-

DLL/MC, N° 000133-2023-DLL/MC, N° 000134-2023-DLL/MC, N° 000136-2023-

DLL/MC, N° 000135-2023-DLL/MC y N° 000137-2023-DLL/MC de la Dirección del 

Libro y la Lectura; y,    

 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Ley N° 29565, Ley de Creación del Ministerio de Cultura, se creó 
el Ministerio de Cultura como organismo del Poder Ejecutivo con personería jurídica de 
derecho público; estableciendo en el literal i) de su artículo 5, que el Ministerio de Cultura 
es el organismo rector en materia de cultura y ejerce competencia, exclusiva y 
excluyente, respecto de otros niveles de gobierno en todo el territorio nacional, en la 
promoción de la creación cultural en todos los campos, el perfeccionamiento de los 
creadores y gestores culturales, y el desarrollo de las industrias culturales; 
 

Que, mediante Decreto de Supremo Nº 008-2021-MC, se creó el “Registro 
Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”, 
como una herramienta de recolección y sistematización de información socio económica 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: 6CORMRO 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

laboral de los trabajadores y organizaciones de las industrias culturales, artes y 
patrimonio del Perú, cuya finalidad es la captación y generación continua de información 
sobre los trabajadores y las organizaciones culturales que permitan la toma de 
decisiones basadas en evidencia y la mejora de los servicios públicos del Ministerio de 
Cultura; 

 
Que, mediante Resolución Ministerial N° 310-2022-DM/MC, se aprueban los 

“Lineamientos para la Inscripción en el Registro Nacional de Trabajadores y 
Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”, instrumento que establece las 
pautas y disposiciones para la inscripción de los trabajadores culturales, organizaciones 
sin personería jurídica y organizaciones con personería jurídica en el Registro Nacional 
de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA; 

 
Que, mediante los documentos del visto, la Dirección de Artes, la Dirección del 

Audiovisual, la Fonografía y los Nuevos Medios y la Dirección del Libro y la Lectura 
elevan a esta Dirección General los informes técnicos que sustentan la procedencia del 
registro a favor de las siguientes personas naturales: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS TIPO DOC. N° DOC 

1 MILAGROS GOMEZ VALERA DNI 05370183 

2 JORGE ALBERTO MIYAGUI OSHIRO DNI 25854611 

3 CARLOS DAVID SANCHEZ NAVAS DNI 70515436 

4 OMAR RUBBY ARROYO COTRINA DNI 05338891 

5 EDUARDO ANDRES CHAMBILLA CUSICANQUI DNI 00793316 

6 RICARDO FELIX ALEJANDRO FARFAN CARLIN DNI 47389316 

7 ANDREA IPINZE MARTINEZ DNI 44849044 

8 NANCY MEJIA MESARES DNI 42419551 

9 ANTHONY FALCONERI SALAS VEGA DNI 70548083 

10 JOHN EDGAR ROJAS BERNAZA DNI 06213306 

11 HECTOR GUILLERMO MATTOS VASQUEZ DNI 10037041 

12 ESTEBAN ARMANDO NAZARIO REDONDO DNI 15727286 

13 VIRGINIA VERONICA BARRERA ZULOAGA DNI 43852992 

14 JOSEFINA YLLANES ACHULLA DNI 28807167 

15 MONICA PATRICIA VARGAS CARCAMO DNI 00798971 

16 JULIO CESAR HUMALA LEMA DNI 06657119 

17 EVA YOLANDA FIORELLA VILCHEZ CHIROQUE DNI 75540988 

18 YULIANA SANCHEZ AMBICHO DNI 45560323 

19 ALESSANDRA REBAGLIATI MELGAR DNI 09340259 

20 JULIO CESAR ORTEGA FLORES DNI 71753168 

21 ADRIAN VICTOR ANGULO LLERENA DNI 06723692 

22 PATRICIA GABY FLORES PLATA DNI 00487082 

23 SEGUNDO FELIPE ASTO RAVELO DNI 06959150 

24 FRANCISCO JAVIER VELA PINEDO DNI 00807837 

25 ANDERSON JUNIOR GONZALES SEVINCHE DNI 74434479 

26 REYES MAGNO RODRIGUEZ MICUYLLA DNI 10012065 

27 MAXIMO YANCE TAQUIRE DNI 10664354 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: 6CORMRO 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

28 YAMELY NAYARY ZARATE ARANCIAGA DNI 70942432 

29 JOSE LUIS GUEVARA CORCINO DNI 06080286 

30 JESUS ROMERO TORIBIO DNI 40803404 

31 WILMER JARAMILLO MARTEL DNI 22754564 

32 CARLOS HERCULANO GARCIA LLACTAHUAMANI DNI 29657492 

33 GLISSED ESMERALDA JURADO LOPEZ DNI 72837274 

34 GIANCARLO WLADIMIR RAMIREZ SANCHEZ DNI 40056181 

35 CARLOS ERNESTO CALVO RAMIREZ DNI 07426625 

36 JULIAN SAIRE TOMAIRO DNI 08902067 

37 JUAN KENI MECHATO MEDINA DNI 48478707 

38 CLOTILDE REINA NUÑEZ DE OSORES DNI 19926512 

39 NILTON GONZALO VELA DAMASO DNI 43854505 

40 DORIS LILIANA VARGAS MACHUCA OSCANOA DNI 21087378 

41 EDWING DAVID ORTIZ OVIEDO DNI 00474814 

42 ALEXANDRA GARCES HUAMANI DNI 72421423 

43 LUIS ALBERTO TACO NIETO DNI 47943191 

44 EDILBERTO SANCHEZ DAZA DNI 22509614 

45 KEVIN JUSSEPH CHAVEZ PORTILLO DNI 71872351 

46 MARIA SILVIA RODRIGUEZ GAYOSO DNI 07609374 

47 HEINZ GÜNTHER MACAHUACHI AQUITUARI DNI 80675023 

48 ROSMERY QUISPE HUAHUASONCCO DNI 77234872 

49 REBECA URBINA BALBUENA DNI 42107646 

50 HUMBERTO GOMEZ FLORES DNI 01116738 

51 CERAFINA CONDORI CCAHUA DNI 47239000 

52 ELENA AYMA DE LA CRUZ DNI 42248715 

53 JESUS IMELDA ROSADIO SOLORZANO DNI 15585686 

54 MARINO OSORIO LOPEZ DNI 04217720 

55 JOSE EDUARDO LIVIA TORINO DNI 07326259 

56 DIEGO GONZALO PEREZ ROMERO DNI 42721566 

57 OSCAR GUILLERMO VELASQUEZ CARO DNI 41006280 

58 GABRIEL WILFREDO ROBLES ROMERO DNI 10000054 

59 LILY ELENA CUADRA QUESQUEN DNI 06432084 

60 HILDA ISABEL VELASCO ASENJO DNI 08858274 

61 TOMAS JUNIOR GOMEZ MORENO DNI 44442244 

62 NOLISH PERCY ROJAS PALOMINO DNI 41457235 

63 WALTER TEOFILO FLORES POLO DNI 09953141 

64 SILVIA EISLEEN ARELLANO ROJAS DNI 70293882 

65 RICHARD MANUEL LIMAY TORRES DNI 10476916 

66 ROY USHIÑAHUA VILLACORTA DNI 00822590 

67 JULIO MAXIMO VEGA ZARSOZA DNI 31619116 

68 ALICIA MEDINA REVILLA DNI 45664911 

69 TORIBIO ELIAS JULCA BENITEZ DNI 47091240 

70 JHOIS ESTEFANI ESPIRITU DURAND DNI 72171645 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: 6CORMRO 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

71 SANDRA CECILIA SALAZAR GUTIERREZ DNI 45815856 

72 CESAR ALBERTO ARIAS DEL AGUILA DNI 73323917 

73 ITAMAR MENDOZA TORRES DNI 05714867 

74 DIEGO ALEJANDRO SUAÑA ALE DNI 73068467 

75 YANINA ABIGAIL ALVARADO PINTADO DNI 47204641 

  

Que, en los citados informes se indica que las personas consignadas en el 
cuadro que antecede han cumplido con todos los requisitos, criterios de revisión y no se 
encuentran inmersos en ninguna de las causales de impedimentos conforme a las 
disposiciones para la implementación del RENTOCA aprobadas con el decreto supremo 
antes mencionado; 

 
Que, el numeral 10.2) del artículo 10° de las disposiciones para la 

implementación del “Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura 
y las Artes – RENTOCA”, aprobado mediante el Decreto Supremo N° 008-2021-MC, 
establece que de considerar procedente el informe de la dirección de línea competente, 
la Dirección General de Industrias Culturales y Artes emite la resolución directoral que 
declara aceptada la solicitud de registro, y conforme a lo señalado en el numeral 10.3) 
del citado artículo, conjuntamente con la resolución directoral de la inscripción en el 
RENTOCA, corresponde emitir y notificar el Certificado de Registro (CR); 
 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29565, Ley de creación del 
Ministerio de Cultura, el Decreto Supremo N° 008-2021-MC y la Resolución Ministerial 
N° 310-2022-DM/MC, que aprueba los “Lineamientos para la Inscripción en el Registro 
Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”;  

 
Contando con el visado de la Dirección de Artes, la Dirección del Audiovisual, la 

Fonografía y los Nuevos Medios y la Dirección del Libro y la Lectura;  
 

SE RESUELVE:  

 

ARTÍCULO 1.- ACEPTAR las solicitudes presentadas, para su inscripción en el 

Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – 

RENTOCA, de las siguientes personas: 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS TIPO DOC. N° DOC 

1 MILAGROS GOMEZ VALERA DNI 05370183 

2 JORGE ALBERTO MIYAGUI OSHIRO DNI 25854611 

3 CARLOS DAVID SANCHEZ NAVAS DNI 70515436 

4 OMAR RUBBY ARROYO COTRINA DNI 05338891 

5 EDUARDO ANDRES CHAMBILLA CUSICANQUI DNI 00793316 

6 RICARDO FELIX ALEJANDRO FARFAN CARLIN DNI 47389316 

7 ANDREA IPINZE MARTINEZ DNI 44849044 

8 NANCY MEJIA MESARES DNI 42419551 

9 ANTHONY FALCONERI SALAS VEGA DNI 70548083 

10 JOHN EDGAR ROJAS BERNAZA DNI 06213306 

11 HECTOR GUILLERMO MATTOS VASQUEZ DNI 10037041 

12 ESTEBAN ARMANDO NAZARIO REDONDO DNI 15727286 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: 6CORMRO 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

13 VIRGINIA VERONICA BARRERA ZULOAGA DNI 43852992 

14 JOSEFINA YLLANES ACHULLA DNI 28807167 

15 MONICA PATRICIA VARGAS CARCAMO DNI 00798971 

16 JULIO CESAR HUMALA LEMA DNI 06657119 

17 EVA YOLANDA FIORELLA VILCHEZ CHIROQUE DNI 75540988 

18 YULIANA SANCHEZ AMBICHO DNI 45560323 

19 ALESSANDRA REBAGLIATI MELGAR DNI 09340259 

20 JULIO CESAR ORTEGA FLORES DNI 71753168 

21 ADRIAN VICTOR ANGULO LLERENA DNI 06723692 

22 PATRICIA GABY FLORES PLATA DNI 00487082 

23 SEGUNDO FELIPE ASTO RAVELO DNI 06959150 

24 FRANCISCO JAVIER VELA PINEDO DNI 00807837 

25 ANDERSON JUNIOR GONZALES SEVINCHE DNI 74434479 

26 REYES MAGNO RODRIGUEZ MICUYLLA DNI 10012065 

27 MAXIMO YANCE TAQUIRE DNI 10664354 

28 YAMELY NAYARY ZARATE ARANCIAGA DNI 70942432 

29 JOSE LUIS GUEVARA CORCINO DNI 06080286 

30 JESUS ROMERO TORIBIO DNI 40803404 

31 WILMER JARAMILLO MARTEL DNI 22754564 

32 CARLOS HERCULANO GARCIA LLACTAHUAMANI DNI 29657492 

33 GLISSED ESMERALDA JURADO LOPEZ DNI 72837274 

34 GIANCARLO WLADIMIR RAMIREZ SANCHEZ DNI 40056181 

35 CARLOS ERNESTO CALVO RAMIREZ DNI 07426625 

36 JULIAN SAIRE TOMAIRO DNI 08902067 

37 JUAN KENI MECHATO MEDINA DNI 48478707 

38 CLOTILDE REINA NUÑEZ DE OSORES DNI 19926512 

39 NILTON GONZALO VELA DAMASO DNI 43854505 

40 DORIS LILIANA VARGAS MACHUCA OSCANOA DNI 21087378 

41 EDWING DAVID ORTIZ OVIEDO DNI 00474814 

42 ALEXANDRA GARCES HUAMANI DNI 72421423 

43 LUIS ALBERTO TACO NIETO DNI 47943191 

44 EDILBERTO SANCHEZ DAZA DNI 22509614 

45 KEVIN JUSSEPH CHAVEZ PORTILLO DNI 71872351 

46 MARIA SILVIA RODRIGUEZ GAYOSO DNI 07609374 

47 HEINZ GÜNTHER MACAHUACHI AQUITUARI DNI 80675023 

48 ROSMERY QUISPE HUAHUASONCCO DNI 77234872 

49 REBECA URBINA BALBUENA DNI 42107646 

50 HUMBERTO GOMEZ FLORES DNI 01116738 

51 CERAFINA CONDORI CCAHUA DNI 47239000 

52 ELENA AYMA DE LA CRUZ DNI 42248715 

53 JESUS IMELDA ROSADIO SOLORZANO DNI 15585686 

54 MARINO OSORIO LOPEZ DNI 04217720 

55 JOSE EDUARDO LIVIA TORINO DNI 07326259 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: 6CORMRO 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

56 DIEGO GONZALO PEREZ ROMERO DNI 42721566 

57 OSCAR GUILLERMO VELASQUEZ CARO DNI 41006280 

58 GABRIEL WILFREDO ROBLES ROMERO DNI 10000054 

59 LILY ELENA CUADRA QUESQUEN DNI 06432084 

60 HILDA ISABEL VELASCO ASENJO DNI 08858274 

61 TOMAS JUNIOR GOMEZ MORENO DNI 44442244 

62 NOLISH PERCY ROJAS PALOMINO DNI 41457235 

63 WALTER TEOFILO FLORES POLO DNI 09953141 

64 SILVIA EISLEEN ARELLANO ROJAS DNI 70293882 

65 RICHARD MANUEL LIMAY TORRES DNI 10476916 

66 ROY USHIÑAHUA VILLACORTA DNI 00822590 

67 JULIO MAXIMO VEGA ZARSOZA DNI 31619116 

68 ALICIA MEDINA REVILLA DNI 45664911 

69 TORIBIO ELIAS JULCA BENITEZ DNI 47091240 

70 JHOIS ESTEFANI ESPIRITU DURAND DNI 72171645 

71 SANDRA CECILIA SALAZAR GUTIERREZ DNI 45815856 

72 CESAR ALBERTO ARIAS DEL AGUILA DNI 73323917 

73 ITAMAR MENDOZA TORRES DNI 05714867 

74 DIEGO ALEJANDRO SUAÑA ALE DNI 73068467 

75 YANINA ABIGAIL ALVARADO PINTADO DNI 47204641 

 

ARTÍCULO 2.- Emitir los Certificados de Registro a favor de las personas cuyos 
nombres se consignan en el artículo primero de la presente resolución. 
 

ARTÍCULO 3.- Precisar que las inscripciones realizadas conforme a lo señalado 
en el artículo primero de la presente resolución no son constitutivas de derechos 
laborales.       

  
ARTÍCULO 4.- Disponer la publicación de la presente resolución en la página 

web del Ministerio de Cultura y notificar la presente resolución y los Certificados de 
Registro, a los interesados. 
 
REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 
 

 
 

Documento firmado digitalmente 
 

LAURA ISABEL MARTINEZ SILVA 
DIRECCIÓN GENERAL DE INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


		2023-02-08T11:48:46-0500
	CHAVEZ HUAMAN Erika FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		2023-02-08T11:56:13-0500
	DOLORES CERNA Leonardo Arturo FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		2023-02-08T12:19:18-0500
	PIZARRO NIEVES Maria Caridad FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION DIRECTORAL N°   000113-2023-DGIA/MC
	2023-02-08T12:38:53-0500
	San Borja
	MARTINEZ SILVA Laura Isabel FAU 20537630222 soft
	Soy el autor del documento




